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Republika e Kosovés Komuna e Gjilanit

Republika Kosova Opétina Gnjilane
Republic of Kosovo Municipality of Gjilan
Gilan Belediyesi

FTESE

T& nderuar anétaré/e té Kuvendit t& Komunés

Ftoheni t& merrni pjese né mbledhjen e shtaté té Kuvendit t& Komunes sé
Gjilanit, e cila mbahet mé date 03.07.2025.

Mbledhja e Kuvendit t& Komunés sé Gjilanit mbahet né sallén e mbledhjeve té
KK Gjilan dhe fillon né ora 10:00.

Té bashkangjitur me ftesen gjeni edhe Rendin e punés pér kete mbledhje..

Ju mirépresim

Me respekt,

7K ushtrim Kadriu/
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Repub.lika e Kosovés Komuna e Gjilanit
Republika Kosova Opstina Gnjilane
Republic of Kosovo Municipality of Gjilan

Gilan Belediyesi

Duke u bazuar n& nenin 42.5 t& Ligjit Nr.03/L-040 pér Vetéqeverisjen Lokale, nenin 5.2 t& UA
(MAPL) Nr.02/2015 pér mbajtjen e mbledhjeve t& Kuvendit t& Komunés, dhe nenin 53 t& Statutit
té Komunés sé Gjilanit, 01.Nr 016-126211 t& datés 06.11.2014. me ndrystimet dhe plotésimet
01. 016-28448 t& dates 22.03.2018. thérras mbledhjen e shtaté (V1) té Kuvendit t& Komunés sé
Gjilanit, me kété:

U
2.

3.

4.

REND PUNE

Konstatimi i prezencés s& anétaréve t& Kuvendit dhe miratimi i procesverbalit
té mbledhjes sé gjashté té KK Gjilan
Pyetje dhe pergjigje

Rekomandimet e Komitetit pér Politiké dhe Financa:

3.1Raporti i punés té Kryetarit t&¢ Komunés pér vitin 2024

3.2Raporti financiar i Komunés sé Gjilanit pér vitin fiskal 2024

3.3 Raporti financiar Janar-Mars 2025

3.4Korniza Afatmesme Buxhetore (KAB) 2026-2028

3.5Bartja e mjeteve Financiare

3.6Rishgyrtimi i Vendimit Nr.01.016-35338/25 pér caktimin e lokacionit dhe
ndarjen e sipérfagés sé tokés pér nevoja té ndértimit t& Kullés Muze “Agim
Ramadani-Katana” né fshatin Zhegér (kérkesé e MAPL)

3.7Draft Rregullorja pér organizimin e brendshém dhe sistematizimin e
vendeve t€ punés né administratén komunale

3.8 Ndarja e mjeteve financiar pér subvencionimin e lehonave

3.9Propozim Vendimi pér lirimin e perkohsh&m nga obligimi i pagesés sé
gjobés komunale té regjistrimit mévonshme té lindjes dhe vdekjes

3.10 Zhvlerésimi i vlerés sé paisjeve té laptopéve té anétaréve té
Kuvendit

Té ndryshme

Mbledhja e Kuvendit t&¢ Komunés sé& Gjilanit mbahet né salién e mbledhjeve té
Kuvendit, mé 03.07.2025 né ora 10:00.

O1.Nr.

64 /2025

Gjilan, mé 24.06.2025

/Kushtrim Kadriu/
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29, (6. Zo 2l
Republika e Kosovés Komuna e Gjilanit
Republika Kosova Opétina Gnjilane
Republic of Kosovo Municipality of Gjilan

Gilan Belediyesi

Duke u bazuar né nenin 46 paragrafi 5 ta Statutit t&¢ Komunes sé Gjilanit me ndryshimet
dhe plotésimet 01.016-28448 té datés 97.03.2018 né nenin 4 t& UA (MAPL) Nr.05/2020
pér procedurén & themelimit, pérbérjen dhe komptencat komiteteve € pérhershme
dhe komitetet tjera né komuna, Komiteti pér Politike dhe Financa né mbledhjen e
rregulit t& mbajtur me 24.06.2025 nxori kéte:

REKOMANDIM

1. | Rekomandohet Kuvendit té Komunés sé Gijilanit, & né seancen e radhés té
shqyrtoj —miratoj

1.1 Raportin e punés té Kryetarit té Komunés pér vitin 2024

4 .2 Raportin financiar t& Komunés sé Gjilanit per vitin fiskal 2024

1.3 Raportin financiar Janar-Mars 2025

1.4 Kornizén Afatmesme Buxhetore (KAB) 2026-2028

1.5 Bartjen e mjeteve Financiare

1.6Rishgyrtimin € vendimit Nr.01.01 6-35338/25 per caktimin e lokacionit dhe
ndarien sipérfagés sé {okas pér nevoja t€ ndértimit t& Kullés Muze “Agim
Ramadani-Katana" né fshatin Zheger (kérkesé e MAPL)

1.7Draft Rregulloren pér organizimin € brendshém dhe sistematizimin e
vendeve té punes né administraten komunale

1.8 Ndarjen e mjeteve financiar per subvencionimin e lehonave

1.9Propozim Vendimin pér lirimin perkohshém nga obligimi i pageses sé
gjobés komunale té regjistrimit mévonshme té lindjes dhe vdekijes

1.10 Zhvierésimin e vieres sé paisjeve t€ laptopéve té anétaréve t& KK

Gijilan

par zbatimin e kéti) Rekomandimi do t& kujdeset Kryesuesi | Komitetit pér Politiké dhe
Financa t& KK-Gjilan.

01.Nr. __63/2025
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Gjitan, mé 24.06.2025

sii KK Giilan,

{Kushtrim Kadriu/




